TV Wohlen — Leichtathletik

Die gréssten Erfolge der Saison 2013

1 Schweizermeistertitel:

1. Innocenti Mattia 92 400 m Hirden u23 M

1 Silbermedaille an Schweizermeisterschaften:

2. Brandli Sandra 93 Diskus 1 kg u23 W

7 Broncemedaillen an Schweizermeisterschaften:

3. Bréandli Sandra 93 Kugel 4 kg u23 w
3. Brandli Sandra 93 Speer 600 g u23 w
3. Fischer Sebastian 95 1000 m Halle u20 M
3. Reinstadler Matthias 98 Sechskampf uie M
3. Fischer Lorena 93 Staffel 4 x 100 m Frauen
Miani Loretta 92
Wey Miriam 91
Koch Eliane 89
3. Schweiger Matthew 87 Staffel 4 x 400 m Manner
Schweer Florian 88
Sidler David 88
Innocenti Mattia 92
3. Reinhard Daniela 86 Team Diskus 1 kg 37.50m
Brandli Sandra 93 Frauen 36.26 m
Keller Denise 74 32.12m
Vock Daniela 96 24.06 m

53.54 s

36.50 m

12.90 m
40.39 m
2:33.05
3961 Pt.
47.60 s

3:22.11

Durchschnitt:
35.29 m

Weitere Final-Platzierungen / Rang 4 - 8 an Schweizermeisterschaften:

4. Wey Miriam 91 100 m Uu23 w
4. Wey Miriam 91 200 m Uu23 w
4. Innocenti Mattia 92 400 m Hurden Manner
4. Innocenti Mattia 92 Team 400 m Hirden 53.52
Sidler David 88 Manner 56.73
Schweiger Matthew 87 56.91
Schweer Florian 88 60.66
5. Bdhlmann Danja 92 800 m u23 W
5. Raffi Serena 93 Dreisprung u23 W
5. Hausherr Juan 96 Diskus 1.50 kg Ui M
5. Reinstadler Matthias 98 Finfkampf Halle uie M
5. Fischer Sebastian 95 Staffel Olympische u20 M
Fischer Dominik 95
Raffi Luca 95
Koch Joel 95
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(VL:12.49) 12.60 s

26.31s
53.09 s

Durchschnitt:

55.72s

2:24.45
11.38 m
39.61m
3130 Pt.
3:25.38
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Brunner Melanie
Brandli Sandra

Raffi Serena
Reinstadler Matthias
Reinstadler Matthias
Brandli Sandra
Rohner Anina
Rohner Anina

Hofer Nicolas
Reinstadler Matthias
Raffi Luca

Fischer Sebastian
Fischer Lorena

Raffi Luca

92
93
93
98
98
93
98
98
98
98
95
95
93
95

Dreisprung
Kugel 4 kg Halle
Dreisprung Halle
60m Hirden Halle
Weitsprung Halle
Diskus 1 kg
Kugel 3 kg
Diskus 0.75 kg
Weitsprung
Speer 600 g
Weitsprung Halle
800 m
Weitsprung
Weitsprung

u23 w
Frauen
Frauen
uie M
uie M
Frauen
Ui W
Ui W
uie M
uie M
u20 M
u20 M
u23 w
u20 M

7 Medaillen Regionenmeisterschaft Zentralschweiz
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Hofer Nicolas

Hofer Nicolas
Reinstadler Matthias
Reinstadler Matthias
Jucker Deborah
Hard Marco
Hausherr Juan

98
98
98
98
97
96
96

Weitsprung
100 m Hurden
Weitsprung
Speer 600 g
Hochsprung
Weitsprung
Diskus 1.50 kg

uie M
uie M
uie M
uie M
uisw
uisMm
uisMm

11 Medaillen an Schweizermeisterschaften Masters MAX

1.

2.

Husser Max

Husser Max
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58

58

60 m Halle

60 Hurden Halle
200 m Halle
Hochsprung Halle
100 m

200 m
Weitsprung
Hochsprung
Dreisprung

Weitsprung Halle
Dreisprung Halle
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Masters M55
Masters M55
Masters M55
Masters M55
Masters M55
Masters M55
Masters M55
Masters M55
Masters M55

Masters M55
Masters M55

10.85m
12.59 m
11.20 m
(VL:9.10) 9.17 s
5.29 m
38.69m
11.33m
30.24m
5.76 m
45.74 m
6.48 m
1:58.78
527m
6.39m

5.84 m

(VL:14.50) 14.75 s
5.83 m

43.69 m

1.45m

5.83 m

37.25m

8.45s
11.47 s
28.03 s
1.57m
13.27 s
27.59 s
493 m
1.55m
9.90 m

4.69m
9.67m
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34 Aargauermeistertitel

Brandli Sandra 93 Diskus 1 kg Frauen 38.73m
Speer 600 g Frauen 39.15m
Kugel 4 kg Frauen 12.95m
Wey Miriam 91 Weitsprung Frauen 5.42m
100 m Frauen 12.33 s
200 m Frauen 25.62s
Brunner Melanie 92 Dreisprung Frauen 11.37m
100 m Hirden Frauen 15.59 s
Koch Eliane 89 400 m Frauen 61.97 s
Hochsprung Frauen 1.55m
Fischer Lorena 93 Staffel 4 x 100 m Frauen 49.97 s
Wey Miriam 91
Koch Eliane 89
Butler Kerstin 89
Strasser Roger 73 Kugel 7.26 kg Manner 1490 m
Diskus 2 kg Manner 43.41m
Stirnemann Eric 89 1500 m Manner 4:11.13
Oettli Marcel 62 Kugel 7.26 kg Masters M 9.98 kg
Raffi Luca 95 Weitsprung u20 M 6.70m
Koch Joel 95 200 m u20 M 23.36 s
Fischer Sebastian 95 1500 m U20 M 4:11.65
Merz Sara 97 Diskus 1 kg Ui w 21.70 m
Reinstadler Matthias 98 Hochsprung uie M 1.65m
Dreisprung uie W 11.08 m
Diskus 1 kg Uie M 37.20 m
Speer 600 g Uie M 46.66 m
Hofer Nicolas 98 100 m Hirden Uie M 14.56 s
Weitsprung Uuie M 5.79m
Dreikampf Kids Cup U116 M 2381 Pt.
Schmidli Anja 98 Dreisprung uie W 9.583m
Rohner Anina 98 Kugel 3 kg uie W 10.75m
Frohli Celina 01 Weitsprung Zone Ui4 w 478 m
Oswald Lea 00 Speer 400 g Ui4 w 26.97 m
Meyer Lars 02 Kugel 2.50 kg ui2Mm 7.73m
Ball 200 g ui2Mm 42.32m
Plank Andrea 02 3000 m ui2w 13:30.49
Hammesfahr Julia 02 Aarg. Sprintfinal 60 m  U12 W 9.04 s

Weiterer Hohepunkt des Jahres 2013:

Die SVM-Frauenmannschaft hat dank einer sehr ausgeglichenen Teamleistung
den Aufstieg in die Nationalliga A geschafft
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